
 

 

UCHWAŁA NR XXXII.323.2023 

RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X.114.2020 Rady Miejskiej w Pełczycach z dnia 18 lutego 2020 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pełczyce 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U 

z 2022 r., poz. 2519 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Inspektora Sanitarnego uchwala się co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr X.114.2020 Rady Miejskiej w Pełczycach z dnia 18 lutego 2020 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku w gminach (Dz. U z 2020 r., poz. 1387) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 15 ust. 1 pkt. 7 otrzymuje brzmienie: "odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych"- 

w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych". 

2) § 16 otrzymuje brzmienie: "1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się z terenu 

nieruchomości, nieczystości ciekłych oraz osadów powstałych po oczyszczaniu ścieków w oczyszczalni 

ścieków w sposób systematyczny, nie dopuszczając do przepełnienia się urządzeń do ich gromadzenia, 

gwarantując zachowanie czystości i porządku na terenie nieruchomości. 

2. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe obowiązani są do pozbywania się 

nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości co najmniej raz na pół roku natomiast osady z przydomowych 

oczyszczalni ścieków należy usuwać z częstotliwością wynikającą z instrukcji eksploatacji oczyszczalni, lecz 

nie rzadziej niż raz na rok. 

3. W celu wykonania obowiązku, o którym mowa w ust. 1, właściciel nieruchomości jest zobowiązany do 

zawarcia umowy z przedsiębiorcą posiadającym zezwolenie na opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków, a w przypadku kontroli, do okazania takiej 

umowy oraz dowodów uiszczenia opłaty za te usługi." 

3) § 25 otrzymuje brzmienie: "Obszarami podlegającymi deratyzacji są obszary zabudowane, dla których 

wyznacza się termin jej przeprowadzenia na 30 dni od ustalenia istnienia populacji gryzoni stwarzających 

zagrożenie sanitarne." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pełczyc. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 1697



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Sowiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1697


		2023-03-13T14:02:40+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




